
Р.бр. Име и презиме ПЕ
добиено теле по пат на B/O

М.2.5

1 Верка Јачова НЕГОТИНО 2,400.00
2 Александар Додев НЕГОТИНО 1,200.00
3 Петар Стојанов НЕГОТИНО 3,600.00
4 Животија Пауновиќ НЕГОТИНО 1,200.00
5 Менча Трајкова НЕГОТИНО 1,200.00
6 Љубо Крстев НЕГОТИНО 1,200.00
7 Васил Ристов НЕГОТИНО 1,200.00
8 Герасим Божинов НЕГОТИНО 1,200.00
9 Станоја Антиќ НЕГОТИНО 1,200.00
10 Лазар Трајков НЕГОТИНО 1,200.00
11 Ацо Атанасов НЕГОТИНО 1,200.00
12 Станислав Пауновиќ НЕГОТИНО 1,200.00

Програма за финансиска поддршка во земјоделството за 2009 година
Список за исплата на финансиска поддршка за сточарско

производство - физички лица


